Republika e Shqipérisé  Universiteti Politeknik i Tiranés
Fakulteti i Arkitekturés dhe Urbanistik nuess

MIRATOHET Tirané, mé 07.05.2024
DEKANI
Prof.Dr. Armand Vokshi ORARI I PROVIMEVE

SESIONI I PROVIMEVE TE VERES 2023 - 2024

Desa: MASTERI PROFESIONAL RESTAURO Legjenda: 15,16 Oret e fillimit te provimit
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Bazat ekonomike dhe menaxhimi i pasurisé ILA;:
kulturore RMP123 1'5 s




